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USUARIO

ALUMNOS
AREAS ACADEMICAS
OFICINAS ADMINISTRATIVAS

COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES

Cuadro 107
IMPRESIONES

NUMERO DE NUMERO DE
SOLICITUDES FOTOCOPIAS

35,261 1,718,514

253 295,632

620 580,087

TOTAL 36,134 2,594,233

Fuente: Coordinacion de Servicios Generales. UAM Xochimilco.

Cuadro 108

EVENTOS Y PROGRAMAS DE SALUD DESARROLLADOS A TRAVES DE

DEPENDENCIA

Clinica Ignacio
Chavez ISSSTE

Clinica Ignacio
Chéavez ISSSTE

Laboratorios
Armstrong

Clinica Ignacio
Chavez ISSSTE
Centro de Salud
Carmen Serdan

Investigaciones
Clinicas Nueva Santa
Maria
Centro de Salud
Carmen Serdan

UNA DEPENDENCIA EXTERNA

PROGRAMA DE NO. DE BENEFICIARIOS

SALUD FECHA ALUMNOS PERSONAL PERSONAL COMUNIDAD
ACADEMICO ADMVO. EXTERNA
Campafia de 18,19y 50 25 30 9
vacunacion 20 enero
influenza
Campafa 30,31 100 25 75
vacunacion eneroy 1
influenza febrero
Diagnostico de 1 febrero 30
insuficiencia venosa
doppler
Campafia de salud 16y 17 720 12
febrero
Camparia de 45y7 150 30 100 20
vacunacion de abril
influenza
Examenes de 17 al 21 168
laboratorio a abril
personal UAM
Campafa 30y 31 100
vacunacion virus mayo
papiloma
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TOTAL
114

200

30

732

300

168

100



Laboratorio MSD

Clinica Ignacio
Chavez ISSSTE
Centro de Salud

Nayaritas
Laboratorio Farmacia
Schwabe

Centro de Salud

Carmen Serdan

Centro de Salud
Nayaritas

Clinica ISSSTE
Moctezuma
Clinica Tlahuac IMSS

Investigaciones
clinicas nueva santa
Maria
Fucam

Colocacién implante
hormonal
subdérmico
Campaiia de salud

Campafia de
deteccion VIH
Campafia deteccion
de hipertrofia
prostatica
Campafia de
deteccion VIH
Campafa
vacunacion
influenza
Campaiia de salud

Campafia de salud

Exadmenes de
laboratorio personal
UAM
Campafia de
mastografias

ly12
junio

15y 16
junio
15 junio

26 junio

29y 30
junio
19y 20
octubre

23y 24
octubre
25,26y
27
octubre
16 al 20
de
octubre
20 al 24
de
noviembre

TOTAL

288

380

50

100

150

1,380

1,460

4,928
Fuente: Seccion de Servicios Médicos. Coordinacion de Servicios Generales. UAM Xochimilco.
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50

40
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320

161

110

1,481

USUARIOS ATENDIDOS EN EL SERVICIO MEDICO

SERVICIO ESTUDIANTES
CONSULTAS 6,361
URGENCIAS 173
CURACIONES 207
INYECCIONES 606

TOMA DE SIGNOS 828
VITALES
MEDICAMENTO 24,620
PROPORCIONADO
TOTALES 32,795

Fuente: Seccion de Servicios Médicos. Coordinacion de Servicios Generales. UAM Xochimilco.

Cuadro 109
PERSONAL TRABAJADORES
ACADEMICO ADMINISTRATIVOS

412 2,822
22 62
19 52
89 519
284 829

1,726 11,241

2,552 15,525

210

OTROS

290
7
15
45
77

691

1,125

28

57

TOTAL

9,885
264
293

1,259

2,018

38,278

51,997

288

430
50

40

100

210

1750

1780

161

138

6,591
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DISCIPLINA
Handball varonil
Handball varonil
Handball varonil
Voleibol de playa femenil
Voleibol de playa femenil
Judo varonil
Judo varonil
Tae-kwon-do varonil 70 kg.
Tae-kwon-do varonil 70 kg.
Tenis de mesa femenil
Tenis de mesa femenil
Basquetbol femenil
Futbol rpido femenil
Futbol soccer femenil
Futbol soccer varonil
Futbol rapido femenil
Futbol r4pido varonil
Basquetbol femenil
Basquetbol varonil
Futbol rapido femenil
Voleibol de sala femenil
Voleibol de playa femenil
Voleibol de playa varonil
Basquetbol femenil
Basquetbol varonil
Futbol rapido femenil
Futbol rapido varonil
Futbol soccer femenil
Futbol soccer varonil
Voleibol de playa femenil
Voleibol de playa varonil
Voleibol de sala femenil
Voleibol de sala varonil
Ajedrez
Tenis de mesa femenil
Karate-do
Tae- kwon-do

Cuadro 110
GALARDONES DEPORTIVOS

TOTAL

COMPETENCIA
CONDDE Estatal
CONDDE Regional
CONDDE Nacional
CONDDE Estatal
CONDDE Regional
CONDDE Estatal
CONDDE Regional
CONDDE Estatal
CONDDE Regional
CONDDE Estatal
CONDDE Regional
CONDDE Estatal
CONDDE Estatal
COPA UAM-X 2017
COPA UAM-X 2017
COPA ESEF 2017
COPA ESEF 2017
COPA UPN 2017
COPA UPN 2017
COPA UPN 2017
COPA UPN 2017
COPA UPN 2017
COPA UPN 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017
Convivencia Deportiva UAM 2017

37

Fuente: Seccion de Actividades Deportivas. Coordinacién de Servicios Generales. UAM Xochimilco.
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Cuadro 111
EVENTOS DEPORTIVOS DE LAS SELECCIONES DE LA UAM-XOCHIMILCO

DISCIPLINA No. DE TORNEOS No. PARTICIPANTES
Basquetbol 8 120
Futbol rapido 7 112
Futbol soccer 5 110
Voleibol de sala 6 90
Voleibol de playa 6 22
Karate-do 3 18
Judo 3 3
Tae-kwon-do 4 29
Handball 3 24
Tenis de mesa 4 12
TOTAL 49 540
Fuente: Seccién de Actividades Deportivas. Coordinacién de Servicios Generales. UAM Xochimilco.
Cuadro 112
TORNEOS INTERNOS DE LA UAM-XOCHIMILCO
DISCIPLINA No. DE TORNEOS No. PARTICIPANTES

Ajedrez 6 108

Pesas 12 198

Halterofilia 9 81

Basquetbol 6 270

Futbol Rapido 6 1,200

Futbol Siete 3 1,152

Futbol Soccer 3 1,056

Tenis de Mesa 3 45

Remo bajo techo 2 66

TOTAL 50 4,176

Fuente: Seccion de Actividades Deportivas. Coordinacion de Servicios Generales. UAM Xochimilco.
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